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PORTARIA N° 693/GR/UFFS/2011

O REITOR PRÓ TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais e, considerando

o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela Lei n° 9.527, de 10.12.97,

resolve:

Art. Io DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função

gratificada, da Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela abaixo,

para que assumam as respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos

legais e regulamentares dos titulares:

CARGO/

FUNÇÃO

Secretário da Pró-

Reitoria de

Graduação

Chefe de Divisão

de

Desenvolvimento

de Pessoas

Assistente da

Coordenadoria

Administrativa-

Realeza

Assistente da

Coordenação

Acadêmica

Chefe do Serviço

de apoio à

comunicação -

Cerro largo

Pró-Reitor de

Graduação

Chefe do Setor de

documentação e

informação da

Secretaria Especial

de ()bras

Diretor de Obras

da Secretaria

Especial de Obras

Chefe do

Departamento de

serviços gerais

Prefeito do

Campus de

Chapecó

Código

FG-2

FG-2

FG-3

FG-3

FG-5

CD-3

FG-3

CD-4

FG-1

CD-4

TITULAR

KELLY TRAPP

SIAPE 1762746

ELV1S

ROBERTO

GlACOMIM

SIAPE 1768722

ODAIR

SCHM1DT

SIAPE 1793191

SHEILA MARIA

DE OLIVEIRA

SIAPE 1779584

MAR1ANGELA

BRUM FROTA

SIAPE 1804352

CLAUDIA

FINGER

KRATOCHVIL

SIAPE 1767776

GIOVANI

FÁVERO

SIAPE 1767670

CANISIO

ROQUE

SCHMIDT

SIAPE 1770040

ELAINE

FAGUNDES

DOS REIS

SIAPE 1762523

FÁBIO

BULEGON

SIAPE 1764660

SUBSTITUTO

DÉBORA

CRISTINA

COSTA

SIAPE 1879756

ED1VANDRO

LUIZ TECCHIO

SIAPE 1822328

CATIANE

MARIA

DALCORTIVO

SIAPE 1770078

SUELI MARIA

FLORCZAK

ALMEIDA

SIAPE 1764163

CRISTIANE DE

SOUZA GRÁS
SIAPE 1863336

ADRIANA

SALETE LOSS

SIAPE 1808034

RAFAEL

GRIEBELER

SIAPE 1771943

RODRIGO

EMMER

SIAPE 1770862

DANIELA

BEDIN

SIAPE 1789519

EDSON

ALEXANDRE

TADIOTO

SIAPE 1768120

DE

05/10/11

03/10/11

19/09/11

20/06/11

29/08/11

10/10/11

03/11/11

03/10/11

17/10/11

10/10/11

ATÉ

07/10/11

07/10/11

07/10/11

04/07/11

12/09/11

21/10/11

14/11/11

12/10/11

29/10/11

14/10/11

MOTIVO

Férias

Férias

Férias

Licença

Médica

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias



Diretor de

Orçamento
CD-4

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

JOEL

FERNANDO

ROTH

SIAPE 1455469

LIANDRO

PEDRO LUFT

SIAPE 1792921

17/10/11 29/10/11 Férias
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Chapecó-SC, 10 de outubro de 2011.
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